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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 102,10 m2,

Białystok, Nowe Miasto

Cena 816 800 zł

Wyjątkowa propozycja jednopoziomowego, 4 pokojowego mieszkania - 102,1 m2,  położonego na
drugim piętrze w budynku z nowszej cegły w doskonałej lokalizacji przy ul. Krętej.
ATRAKCYJNA CENA 8000 zł/m2 - dwie piwnice w cenie!
Wszystkie media olicznikowane: centralne ogrzewanie, woda, gaz i prąd. Wysokość opłat miesięcznych jest
zależna od ilości zużytych mediów!
Nieruchomość jest bardzo dobrze rozwiązana pod względem funkcjonalnym i proporcjonalnym - idealne
mieszkanie dla rodziny lub osób ceniących sobie przestrzeń i komfort w bliskim sąsiedztwie Centrum !
Same zalety :

poszukiwana lokalizacja na cenionym osiedlu: dużo zieleni, cisza, spokój, a w pobliżu cała miejska
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infrastruktura i bliskość Centrum,
nowsza cegła - drugie piętro, wygodna klatka schodowa, zachowany odpowiedni odstęp między kolejną
zabudową, ładne widoki z okien,
trójstronny, nieprzechodni układ pomieszczeń,
widna, osobna, duża kuchnia w zabudowie z miejscem na zjedzenie posiłku,
przedpokój z garderobą za zabudową typu "Komandor", 
ustawne, słonecznie 4 pokoje, pokój dzienny o powierzchni aż 32 m2!
dwa duże balkony: jeden dostępny  z pokoju dziennego, drugi z sypialni - dodatkowa przestrzeń doceniana
zwłaszcza w ciepłych miesiącach roku,
jasna, przestronna łazienka - salon kąpielowy -  z wanną, natryskiem, umywalką, WC w glazurze i terakocie
z bezpośrednim doświetleniem przez okno,
dodatkowe pomieszczenie WC z umywalką,
przynależne do mieszkania dwie piwnice,
opcja zakupu garażu - 18,6 m2!

Stan mieszkania do odświeżenia. Ściany pokoi gładkie malowane, w łazience, WC i kuchni glazura. Na
podłogach panele lub terakota. Okna drewniane typu "Sokółka".
Cena  mieszkania obejmuje zabudowę kuchni wraz ze sprzętem AGD, zabudowy stałe w pozostałych
pomieszczeniach, oraz dwie piwnice.
UWAGA: jest opcja zakupu garażu o powierzchni 18,6 m2 w cenie 65 000,00 zł.
ZAPRASZAMY Państwa serdecznie do zapoznania się ze szczegółami tej naprawdę ciekawej i dostępnej tylko w
naszym biurze oferty!
GALERIA zdjęć na www.bewe.nieruchomosci.pl

Symbol 91/BWE/MS Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 816 800 PLN Cena za m2 8 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo PODLASKIE

Powiat białostocki Gmina Białystok

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Nowe Miasto

Ulica Kręta Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 102 m²

Powierzchnia użytkowa 102 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1997 Konstrukcja budynku MUROWANA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 10 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE
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Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 9 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Powierzchnia WC 2 m² Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Lodówka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka NIE MA

Kuchnia gazowa JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien DREWNIANE

Elewacja KLINKIER Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Balkon JEST Ilość balkonów 2

Loggia JEST Nr Licencji 3977

Osobne WC JEST

Elżbieta Bociąga
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


